mande.

Extra ersättning till anställda i Verso med 74,4 MSEK för räkenskapsåret
2021 och 6,7 MSEK för tremånadersperioden som avslutades den 31
mars 2022 vilka ökat personalkostnader via en proformajustering har
bedömts vara ej avdragsgill och det har inte skett någon justering för
skatt avseende dessa.

För de proformajusteringar som det beräknats skatteeffekt har, med
undantag för proformajustering för finansieringskostnader av förvärvet,
justering för skatt baserats på en antagen skattesats om 26 procent,
vilket är den genomsnittliga bolags- och delstatsskattesatsen för Verso
i USA. Eftersom förvärvet finansierades genom upptagande av lån i
Sverige, har justeringen av skattekostnaden för låne- och räntekostnader
baserats på en antagen skattesats om 21 procent, vilket är bolagsskatte-
satsen för BillerudKorsnäs i Sverige.

INB JUDA N TILL TECKNING AV A K TIER I  B ILLERUDKORSN ÄS A K TIEBOL AG (PUBL)29

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2021

Proformaresultaträkning
MSEK BillerudKorsnäs1 Verso2

Justering redovisnings-
principer Not

Proforma-
justering Not

Proforma
BillerudKorsnäs

IFRS US GAAP
Effekter från

anpassning till IFRS

Nettoomsättning 26 206 10 965 - - 37 171

Övriga rörelseintäkter 211 72 - - 283

Förändring av varulager 296 -622 - -151 (a) -477

Råvaror och förnödenheter -13 172 -4 244 - - -17 146

Övriga externa kostnader -5 856 -3 114 8 (b) 198 (c) -8 764

Personalkostnader -3 873 -1 983 - -63 (d) -5 918

Avskrivningar och nedskrivningar
av anläggningstillgångar

- 1 912 -1 318 -86 (e) 32 (f) -3 284

Resultatandel i intressebolag 89 - - 89

Rörelseresultat 1 989 -245 -77 16 1 683

Finansiella intäkter 3 218 -218 (g) 204 (h) 207

Finansiella kostnader -116 -21 -80 (i) -26 (j) -243

Resultat före skatt 1 876 -47 -376 195 1 648

Skatt -391 22 98 (k) -28 (k) -299

Årets resultat 1 485 -25 -278 166 1 349

1) Hämtat från BillerudKorsnäs reviderade konsoliderade finansiella rapporter för räkenskapsåret 2021.
2) Hämtat från Versos reviderade konsoliderade finansiella rapporter för räkenskapsåret 2021.

Noter till den oreviderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 december 2021

a)	Justering avseende ökad produktionskostnad om 150,8 MSEK till
följd av justeringen av varulager för verkligt värde (se mer information
under avsnittet Proformajusteringar - Avskrivning av verkligt värde på
varulager).

b)	Minskning av övriga externa kostnader med totalt 8,4 MSEK avser
summan av (i) ökning av kostnader om 75,3 MSEK som avser admi-

[…]

j)	 Ökning av finansiella kostnader med 25,9 MSEK avser summan av (i)
ökning av låne- och räntekostnader med 76,2 MSEK kopplat till förvärvsfi-
nansieringen, varav kostnader för Facilitet A stod för 23,5 MSEK, Facilitet
B stod för 42,5 MSEK och kostnader i samband med ingåendet av låne-
avtalet för 10,3 MSEK, (ii) minskning av räntekostnader med 48,9 MSEK
på pensionsåtaganden till följd av anpassningen av värdet på pensions-
åtaganden per förvärvsdatum och (iii) minskning av räntekostnader med
1,4 MSEK till följd av anpassningen av leasingåtaganden per förvärvsda-
tum  (se mer information under avsnitten Proformajusteringar – Låne-och
räntekostnader, Pensionskostnader respektive Leasingkostnader)

k)	Justeringen av skattekostnaden till följd av justeringar avseende redo-
visningsprinciper och proformajusteringar (se mer information under
avsnittet Proformajusteringar – Skattekostnader)

INB JUDA N TILL TECKNING AV A K TIER I  B ILLERUDKORSN ÄS A K TIEBOL AG (PUBL)30

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 mars 2022

Proformaresultaträkning
MSEK BillerudKorsnäs1 Verso2

Justering redovisnings-
principer Not

Proforma-
justering Not

Proforma
BillerudKorsnäs

IFRS US GAAP
Effekter från anpassning

till IFRS

Nettoomsättning 7 397 2 984 - - 10 381

Övriga rörelseintäkter 59 1 - - 59

Förändring av varulager 14 162 - - 175

Råvaror och förnödenheter -3 296 -1 291 - - -4 587

Övriga externa kostnader -1 545 -918 -6 (a) 160 (b) -2 308

Personalkostnader -969 -607 - 112 (c) -1 465

Avskrivningar och nedskrivningar
av anläggningstillgångar

-475 -157 -13 (d) -5 (e) -650

Resultatandel i intressebolag 5 - - - 5

Rörelseresultat 1 188 174 -19 267 1 610

Finansnetto -44 78 -94 (f) 27 (g) -34

Resultat före skatt 1 144 252 -113 294 1 577

Skatt -261 -68 29 (h) -55 (h) -354

Periodens resultat 883 184 -83 239 1 222

1) Hämtat från BillerudKorsnäs) oreviderade konsoliderade finansiella rapporter i sammandrag för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2022.
2) Hämtat från Versos oreviderade konsoliderade interna finansiella rapporter för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2022.

Noter till den oreviderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 mars 2022